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Økumeniske organisasjoner i Europa (O-sak til KM) 
 
Sammendrag 
 
I løpet av 2018 vil to større økumeniske generalforsamlinger finne sted, begge i Europa. Det er 
generalforsamlingen i Konferansen av europeiske kirker (KEK) i Novi Sad, Serbia, 31. mai-5. 
juni 2018 og generalforsamlingen i Community of Protestant Churches in Europe (CPCE) i 
Basel, Sveits, 13.-18. september. Kirkemøtet i Den norske kirke har normalt behandlet 
generalforsamlingene som egne vedtakssaker.  
 
Da det for tiden er svært mange studie- og samtaleprosesser knyttet til begge 
generalforsamlingene neste år, vil en slik sak kunne bli teknisk svært krevende for Kirkemøtet. 
Saken vil heller ikke kunne involvere Kirkemøtet i avgjørende prosesser som høringssvar, 
ettersom disse allerede er sendt. Det foreligger derfor et forslag fra sekretariatet om å legge 
frem økumenikk i Europa som en orienteringssak på Kirkemøtet. En slik sak vil kunne 
illustreres med bilder og filmsnutter, og på kort tid kunne gi et bredere bilde av det kirkelige 
samarbeidet i Europa, uten å kreve et eget vedtak.  
 
Det foreslås at KEK og CPCE presenteres tematisk, sammen med organisasjoner som Churches 
Commission for Migrants in Europe (CCME) og Porvoo-fellesskapet, for å illustrere bredden i 
arbeidet og hovedstrømninger i det kirker i Europa er opptatt av.  
 
En kort Powerpoint-presentasjon legges frem på Mellomkirkelig råds møte for å skissere saken 
og åpne opp for samtale om en orienteringssak til Kirkemøtet 2018.  
 
 

 

Forslag til vedtak 
 

1. Mellomkirkelig råd støtter forslag til orienteringssak på Kirkemøte om arbeidet i de 
økumeniske organisasjoner i Europa. 

2. Mellomkirkelig råd ber om at følgende innspill tas inn i forberedelse av saken:  
.... 

 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
 
En orienteringssak om det økumeniske samarbeidet i Europa vil ikke kreve store økonomiske 
ressurser, men bør forberedes i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen. 
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